
МБУ "Комбинат питания"

г. Новокузнецк

МЕНЮ

на 15.11.2024 г.

Калорийность

260,00

175,80

292,00

72,00

36,26

836,06

235,62

142,00

74,37

219,00

76,00

60,00

36,26

843,25

134,49

120,87

54,90

135,04

142,00

72,00

90,65

54,48

804,43

Зав. производством / Шумская О.В

Отв. за питание / Данилова Н.Ф

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Запеканка мясная

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Хлеб пшеничный 30

Хлеб ржаной 20

Каша гречневая рассыпчатая 200

Чай с лимоном

Запеканка мясная

Соус томатный 50

Итого: 140,00

Начальная школа - Завтрак

Рис отварной 150

Хлеб пшеничный 25

Каша гречневая рассыпчатая 200

Начальная школа - Обед

Борщ (п/ф) с мясом(лопатка),сметаной 200/10/10

Хлеб ржаной 20

Итого:

Каша гречневая рассыпчатая 200

Чай с лимоном

Запеканка мясная

Соус томатный 50

Хлеб ржаной 20

Итого:

Рис отварной 150

Хлеб пшеничный 25

Чай с лимоном


